TỈNH ĐOÀN VĨNH LONG                                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÌNH TÂN

                      ***                                        Bình Tân, ngày 11 tháng 12 năm 2014
           Số: 128 TB/ĐTN
THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra chuyên đề công tác Đoàn và phong trào TT’N năm 2015

Kính gởi:
- BTV Đoàn 11 xã.
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào TT’N năm 2015 của BCH Huyện Đoàn Bình Tân.
Nhằm đánh giá việc triển khai thực hiện các chuyên đề, nội dung công tác Đoàn năm 2015 đồng thời hướng dẫn những mặt còn tồn tại giúp cho đơn vị thực hiện tốt hơn trong thời gian tới. BTV Huyện Đoàn Bình Tân thông báo đến BTV Đoàn 11 xã nội dung kiểm tra chuyên đề cụ thể như sau:
I/ NỘI DUNG KIỂM TRA:

- Hồ sơ sổ sách công tác Đoàn, Hội của BTV Đoàn xã và Chi đoàn trực thuộc.
- Tình hình sinh hoạt Chi đoàn (BTV Đoàn xã sắp xếp lịch họp ít nhất 03 chi đoàn để đoàn kiểm tra đến dự).
- Chất lượng hoạt động của Câu lạc bộ, đội, nhóm thanh niên theo sở thích; nghề nghiệp.
- Hoạt động của các đội thanh niên tình nguyện.

II/ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

- Thời gian: sẽ có thông báo cụ thể trước 4 ngày cho đơn vị được kiểm tra (được đang tải trên website: www.huyendoanbinhtan.com).
- Địa điểm: tại cơ quan làm việc của đơn vị được kiểm tra.
III/ THÀNH PHẦN:

1/ Thành phần Đoàn kiểm tra gồm có:

- Đ/c Thái Vĩnh Bảo – Bí thư Huyện Đoàn Bình Tân.

- Đ/c Lý Văn Nhân – P. Bí thư Huyện Đoàn
- Đ/c Nguyễn Minh Thuận – UVTV Huyện Đoàn.
2/ Thành phần tiếp Đoàn kiểm tra:
- BTV Đoàn xã.

- Đại diện cấp ủy (nghe kết luận)

Nhận được thông báo này, đề nghị BTV Đoàn xã chuẩn bị đầy đủ các nội dung có liên quan để đón đoàn kiểm tra. Nếu đơn vị có khó khăn thì liên hệ với đoàn kiểm tra để cùng giải quyết.
TM. BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
* Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu VP.

www.huyendoanbinhtan.com \Thông tin chỉ đạo